各 位

ご 案 内

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育推進につきまして、格別のご支援とご協力をいただき、心より厚く

お礼申し上げます。

 さて、令和３年度井倉小学校学習発表会を１１月２１日（日）午前８時５０分より、井倉小

学校体育館において開催いたします。ご家族の皆様お揃いで、ご来観くださいますよう

謹んでご案内申し上げます。

新見市立井倉小学校

校長 井 元  紀 子

令和３年度 井倉小学校学習発表会プログラム

１ 開会のことば               １年生

２ 発表

（１）劇  『スーパーカラフル』      ３・４年生

（２）劇  『４ひきのやぎのがらがらどん』 １・２年生

 ～ 休  憩 ～

（３）学校長あいさつ

（４）劇  『千羽鶴 ～平和への祈り～ 』  ５・６年生

（５）合唱 『青空に深呼吸』        全 校

合奏 『ＲＡＩＮ』

３ 閉会のことば              ６年生

☆出入り口は、体育館裏のドア（後ろ側）となっております。☆